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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 40 506 538,98 39 172 847,09 8 423 457,00 254 508,14 9 515 979,00 12 483 930,28 8 494 972,67 4 088 312,81 1 333 691,89 211 446,87 1 009 085,02

Wykonanie 2019 47 430 869,41 43 866 110,99 8 763 881,00 277 079,58 11 258 180,00 14 388 220,27 9 178 750,14 4 355 809,00 3 564 758,42 118 486,70 3 293 692,41

Plan 3 kw. 2020 47 542 578,00 46 400 110,00 9 140 563,00 375 000,00 11 195 038,00 15 370 947,00 10 318 562,00 5 231 259,00 1 142 468,00 165 000,00 977 268,00

2021

48 459 061,00 48 299 061,00 9 522 468,00 360 000,00 11 765 253,00 14 987 713,00 11 663 627,00 6 175 596,00 160 000,00 160 000,00 0,00A

-562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

48 459 623,00 48 299 623,00 9 522 468,00 360 000,00 11 765 253,00 14 987 713,00 11 664 189,00 6 175 596,00 160 000,00 160 000,00 0,00C

2022

49 205 478,00 49 205 478,00 9 846 232,00 372 240,00 12 165 272,00 15 317 443,00 11 504 291,00 6 311 459,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

49 205 478,00 49 205 478,00 9 846 232,00 372 240,00 12 165 272,00 15 317 443,00 11 504 291,00 6 311 459,00 0,00 0,00 0,00C

2023

50 520 712,00 50 520 712,00 10 141 619,00 383 407,00 12 530 230,00 15 685 062,00 11 780 394,00 6 462 934,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

50 520 712,00 50 520 712,00 10 141 619,00 383 407,00 12 530 230,00 15 685 062,00 11 780 394,00 6 462 934,00 0,00 0,00 0,00C

2024

51 899 007,00 51 899 007,00 10 445 868,00 394 909,00 12 906 137,00 16 077 189,00 12 074 904,00 6 624 507,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

51 899 007,00 51 899 007,00 10 445 868,00 394 909,00 12 906 137,00 16 077 189,00 12 074 904,00 6 624 507,00 0,00 0,00 0,00C
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2025

53 315 217,00 53 315 217,00 10 759 244,00 406 756,00 13 293 321,00 16 479 119,00 12 376 777,00 6 790 120,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

53 315 217,00 53 315 217,00 10 759 244,00 406 756,00 13 293 321,00 16 479 119,00 12 376 777,00 6 790 120,00 0,00 0,00 0,00C

2026

54 794 853,00 54 794 853,00 11 092 781,00 419 365,00 13 705 414,00 16 891 097,00 12 686 196,00 6 959 873,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

54 794 853,00 54 794 853,00 11 092 781,00 419 365,00 13 705 414,00 16 891 097,00 12 686 196,00 6 959 873,00 0,00 0,00 0,00C

2027

56 316 029,00 56 316 029,00 11 436 657,00 432 365,00 14 130 282,00 17 313 374,00 13 003 351,00 7 133 870,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

56 316 029,00 56 316 029,00 11 436 657,00 432 365,00 14 130 282,00 17 313 374,00 13 003 351,00 7 133 870,00 0,00 0,00 0,00C
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 44 083 401,17 35 132 859,91 15 631 849,32 0,00 0,00 133 135,52 0,00 127 567,00 8 950 541,26 8 950 541,260,00 143 809,00

Wykonanie 2019 44 510 896,71 39 438 992,00 16 992 963,13 0,00 0,00 115 897,64 0,00 112 365,28 5 071 904,71 5 071 904,710,00 282 907,20

Plan 3 kw. 2020 49 046 558,00 43 854 884,00 18 160 331,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 80 000,00 5 191 674,00 5 191 674,000,00 192 168,00

2021

47 944 452,00 45 568 733,00 19 292 120,00 145 947,00 0,00 51 100,00 0,00 50 000,00 2 375 719,00 2 375 719,00

198 075,00 138 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

47 746 377,00 45 430 658,00 19 292 120,00 145 947,00 0,00 51 100,00 0,00 50 000,00 2 315 719,00 2 315 719,00C 0,00 0,00

2022

48 524 178,00 46 195 797,00 19 850 287,00 145 946,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 2 328 381,00 2 328 381,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

48 524 178,00 46 195 797,00 19 850 287,00 145 946,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 2 328 381,00 2 328 381,00C 0,00 0,00

2023

49 839 412,00 47 304 496,00 20 445 796,00 145 946,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 2 534 916,00 2 534 916,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

49 839 412,00 47 304 496,00 20 445 796,00 145 946,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 2 534 916,00 2 534 916,00C 0,00 0,00

2024

51 217 707,00 48 487 108,00 21 059 170,00 145 946,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 2 730 599,00 2 730 599,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

51 217 707,00 48 487 108,00 21 059 170,00 145 946,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 2 730 599,00 2 730 599,00C 0,00 0,00

2025

52 633 917,00 49 699 286,00 21 690 945,00 145 946,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 934 631,00 2 934 631,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

52 633 917,00 49 699 286,00 21 690 945,00 145 946,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 934 631,00 2 934 631,00C 0,00 0,00
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2026

54 113 553,00 50 941 768,00 22 341 673,00 145 946,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 3 171 785,00 3 171 785,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

54 113 553,00 50 941 768,00 22 341 673,00 145 946,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 3 171 785,00 3 171 785,00C 0,00 0,00

2027

56 316 029,00 52 215 312,00 23 011 923,00 109 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 717,00 4 100 717,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

56 316 029,00 52 215 312,00 23 011 923,00 109 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 717,00 4 100 717,00C 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -3 576 862,19 0,00 5 887 447,79 388 201,20 388 201,20 0,00 0,00 5 499 246,59 3 182 285,17

Wykonanie 2019 2 919 972,70 0,00 1 520 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 813,28 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 503 980,00 0,00 2 297 172,00 0,00 0,00 32 257,00 32 257,00 2 264 915,00 1 471 723,00

-198 637,00 -198 637,00 198 637,00 0,00 0,00 112 127,00 0,00 86 510,00 0,00

713 246,00 713 246,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

514 609,00 514 609,00 222 637,00 0,00 0,00 136 127,00 0,00 86 510,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

681 300,00 681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 789 771,20 789 771,20 681 300,00 0,00 681 300,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 793 192,00 793 192,00 681 300,00 0,00 681 300,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 793 192,00 793 192,00 681 300,00 0,00 681 300,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 737 246,00 737 246,00 681 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 737 246,00 737 246,00 681 300,00

A

B

C

0,00 681 300,00

0,00 0,00

0,00 681 300,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

A

B

C

0,00 681 300,00

0,00 0,00

0,00 681 300,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

A

B

C

0,00 681 300,00

0,00 0,00

0,00 681 300,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

A

B

C

0,00 681 300,00

0,00 0,00

0,00 681 300,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

A

B

C

0,00 681 300,00

0,00 0,00

0,00 681 300,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 681 300,00 681 300,00 681 300,00

A

B

C

0,00 681 300,00

0,00 0,00

0,00 681 300,00
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2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 730 130,00 0,00 4 039 987,18 9 539 233,770,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 936 938,00 0,00 4 427 118,99 5 947 932,270,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 4 143 746,00 0,00 2 545 226,00 4 842 398,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 637,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 406 500,00 0,00 2 868 965,00

B

C

60 000,00

2 892 965,00

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 406 500,00 0,00 2 730 328,00A 2 952 965,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 725 200,00 0,00 3 009 681,00

B

C

0,00

3 009 681,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 2 725 200,00 0,00 3 009 681,00A 3 009 681,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 043 900,00 0,00 3 216 216,00

B

C

0,00

3 216 216,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 2 043 900,00 0,00 3 216 216,00A 3 216 216,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 1 362 600,00 0,00 3 411 899,00

B

C

0,00

3 411 899,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 1 362 600,00 0,00 3 411 899,00A 3 411 899,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 681 300,00 0,00 3 615 931,00

B

C

0,00

3 615 931,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 681 300,00 0,00 3 615 931,00A 3 615 931,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 853 085,00

B

C

0,00

3 853 085,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 853 085,00A 3 853 085,000,00
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x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 100 717,00

B

C

0,00

4 100 717,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 4 100 717,00A 4 100 717,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,03%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x16,27%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,58% x x x x9,11%

0,00% -0,39% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,61% 8,84% 13,80% 16,83% TAK TAK

B

C

-0,39%

9,32%

2021

0,61% 8,45% 13,80% 16,83% TAK TAKA 8,93%

0,00% 0,00% -0,13% -0,13% NIE NIE

0,43% 8,98% 11,57% 14,60% TAK TAK

B

C

0,00%

8,98%

2022

0,43% 8,98% 11,44% 14,47% TAK TAKA 8,98%

0,00% 0,00% -0,13% -0,13% NIE NIE

0,42% 9,29% 9,14% 12,17% TAK TAK

B

C

0,00%

9,29%

2023

0,42% 9,29% 9,01% 12,04% TAK TAKA 9,29%

0,00% 0,00% -0,13% -0,13% NIE NIE

0,41% 9,56% 9,20% 9,20% TAK TAK

B

C

0,00%

9,56%

2024

0,41% 9,56% 9,07% 9,07% TAK TAKA 9,56%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,40% 9,83% 9,28% 9,28% TAK TAK

B

C

x

x

2025

0,40% 9,83% 9,28% 9,28% TAK TAKA x

0,00% 0,00% -0,06% -0,06% NIE NIE

0,39% 10,18% 10,14% 11,48% TAK TAK

B

C

x

x

2026

0,39% 10,18% 10,08% 11,42% TAK TAKA x
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0,00% 0,00% -0,05% -0,05% NIE NIE

0,28% 10,51% 9,32% 10,66% TAK TAK

B

C

x

x

2027

0,28% 10,51% 9,27% 10,61% TAK TAKA x
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 180 000,60 179 638,70 178 192,89 856 284,14 856 284,14 855 114,95 74 026,96 74 026,96 57 495,76

Wykonanie 2019 153 250,41 153 147,00 139 627,80 2 943 954,20 2 943 954,20 2 943 621,56 287 232,11 287 232,11 257 224,90

Plan 3 kw. 2020 419 243,00 419 243,00 374 511,00 86 165,00 86 165,00 86 165,00 409 079,00 409 079,00 365 321,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 045,00 9 045,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

B

C

7 622,00

20 228,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 045,00 33 045,00A 27 850,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 609 099,86 4 609 099,86 2 949 600,79 5 687 757,19 0,00 0,00 0,0083 011,98 5 604 745,21 0,00

Wykonanie 2019 2 588 252,05 2 588 252,05 1 127 294,43 3 920 865,03 0,00 0,00 0,00292 576,47 3 628 288,56 0,00

Plan 3 kw. 2020 174 883,00 174 883,00 86 165,00 3 359 858,00 0,00 0,00 0,00296 709,00 3 063 149,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 604 000,00 24 000,00 580 000,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 604 000,00 24 000,00 580 000,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 789 771,20 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 793 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 793 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 44 386,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

737 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

681 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00
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